
Która z trzech? ( trudny )

Poziom trudności: Średni

1. Kto powiedział: &quot;Myślę, więc jestem&quot;?

A - Kant

B - Kartezjusz

C - Sokrates

2. Jaką przeciętną szybkość na godzinę uzyskuje w locie zwykła mucha?

A - 8 km

B - 25 km

C - 48 km

3. Ile wynosi średnio powierzchnia skóry człowieka?

A - 1,5 metra kwadratowego

B - 2 metry kwadratowe

C - 3 metry kwadratowe

4. Co oznacza słowo &quot;fakir&quot;?

A - święty

B - biedny

C - nieczuły

5. Jaka tkanina jest najpowszechniej używana na świecie?

A - len

B - wełna

C - bawełna

6. Jaki naród rozpowszechnił kamele na Saharze?

A - Arabowie

B - Egipcajnie

C - Rzymianie
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7. U jakich nosorożców są najdłuższe rogi?

A - białych

B - czarnych

C - indyjskich

8. Jakie historyczne spotkanie nazwano &quot;bitwą trzech cesarzy&quot;?

A - bitwa pod Austerlitz

B - bitwa o Pragę

C - bitwa pod Waterloo

9. Która z dziewięciu symfonii Bethowena nazwana została pastoralną?

A - szósta

B - ósma

C - dziewiąta

10. Z czego otrzymuje się rum?

A - z winogron

B - z trzciny cukrowej

C -  z roślin egzotycznych
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Która z trzech? ( trudny )

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. B

2. B

3. A

4. B

5. C

6. C

7. A

8. A

9. A

10. B
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